Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказа

16.03.2023г. №44

Об утверждении локальных актов

В соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу положение о правилах приема граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги, утвержденного приказом
№40/1 от 27.10.2021г.
2. Принять положение о правилах приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г.
Е.Б. Мартьянова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-28T15:01:00+0500